
UCHWAŁA NR XXXVII/241/17
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 48/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 r.
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu.

Na podstawie art.  5b ust.  2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmiany w § 9 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu, stanowiącego
załącznik do uchwały Nr 48/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 r.  w sprawie
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu, który otrzymuje brzmienie:

„1. Radnym może być tylko osoba zamieszkująca Gminę Szydłowiec.

2.  Uczniom  szkół  podstawowych  oraz  średnich  na  terenie  Gminy  Szydłowiec  przysługuje
prawo obsadzenia:

1) Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Jana  III
Sobieskiego w Szydłowcu – dwóch mandatów;

2) Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.  Jana  Pawła  II  w  Szydłowcu  –  dwóch
mandatów;

3) Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Biskupa  Jana  Chrapka  w  Majdowie  –  jednego
mandatu;

4) Publicznej  Szkole  Podstawowej  im.  Janusza  Kusocińskiego  w  Sadku  –  jednego
mandatu;

5) Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Roweckiego „Grota” w Wysokiej – jednego
mandatu;

6) Zespołu Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu – dwóch mandatów;

7) Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Henryka Sienkiewicza w Szydłowcu – dwóch
mandatów;

8) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szydłowcu – jednego mandatu. 

3. Szczegółowy  regulamin  wyboru  członków  MRM  w  placówkach  oświatowych  określi
Burmistrz Szydłowca w drodze zarządzenia.

4. W  przypadku  braku  zgody  dyrektora  szkoły  na  przeprowadzenie  wyborów  lub  braku
kandydatów w placówce oświatowej, mandaty obsadza się w trybie § 9 ust. 6 statutu.

5. W  przypadku  wygaśnięcia  mandatu  członka  Rady  wyłonionego  w  drodze  wyborów
w placówce oświatowej, przeprowadza się wybory uzupełniające. 

6. Pozostałych  członków  MRM  powołuje  Burmistrz  Szydłowca  spośród  osób
zaproponowanych przez organizacje pozarządowe działające na terenie gminy Szydłowiec
oraz spośród osób wyróżniających się aktywnością na rzecz społeczności gminy Szydłowiec
w drodze zarządzenia.



7. Praca w Radzie ma charakter społeczny.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


